Datenblatt zu praktic Thekenarmatur 1/2"
armag GmbH • Reinhardstraße 23 • 71116 Gärtringen
Tel: +49 7034 23095-0 • Fax: +49 7034 2879164 • E-Mail: scm@armag • Internet: www.armag.de
© Copyright 2020 - armag GmbH
Seite 1 von 2
Artikel-Nr.: E20.060.0N5.0VE
Katalog-Nr. alt: E20.060.0N5.0VET
Ausladung: 200 mm
Höhe bis Auslauf: 60 mm
Gesamthöhe: 140 mm
Zolltarifnummer: 84818019
EAN: 4067025008547
Shop-URL: https://armag.de/E20.060.0N5.0VE
Steuerelement: 3/8" Fettkammer Oberteil
Material der Armatur: Ganzmetall
Armaturenart: Zweigriffmischer, Bierthekenarmatur
Montageart: 1-Loch-Montage
Montagebohrung: Ø 32 mm
Wasseranschluss: 3/8" ÜM
Anschlussart: druckfest
Besonderheit: Schwenkbarer Auslauf
praktic Thekenarmatur 1/2"
• Schwenkauslauf Ø 18 mm 360°
• Fettkammeroberteile 3/8" und Metallgriffe
• Montagefreundliche Stehbolzenbefestigung für Tischplattenstärken bis 80 mm,
• Edelstahlgeflecht-Anschluss-Schläuche L 500 mmmit 3/8" Überwurfmutter
• Ventilabgang mit Fettkammeroberteil 3/8" und Unterspülrohr L < 290 mm für Kaltwasser
Datenblatt zu praktic Thekenarmatur 1/2"
armag GmbH • Reinhardstraße 23 • 71116 Gärtringen
Tel: +49 7034 23095-0 • Fax: +49 7034 2879164 • E-Mail: scm@armag • Internet: www.armag.de
© Copyright 2020 - armag GmbH
Seite 2 von 2
Mehr Bilder zu "E20.060.0N5.0VE"